
 
УКРАЇНА 

            ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

             ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

   

                                                                                           

РІШЕННЯ № 701 

11.12.2024 р. м.  Хуст 

Про відміну електронного аукціону  

№LLE001-UA-20241119-15175  

за методом покрокового зниження  

стартової орендної плати та подальшого  

подання цінових пропозицій 

 

          Відповідно до статей 29 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна», п. 

94 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року №483, 

«Положення про оренду майна комунальної власності територіальної громади м. 

Хуст», затвердженого рішенням І сесії VІІІ скликання Хустської міської ради від 

30.06.2021 року №382, рішення ІІ сесії VІІІ скликання Хустської міської ради від 

20.10.2021 року №557 «Про затвердження Методики розрахунку орендної плати 

за майно комунальної власності Хустської міської територіальної громади», у 

зв’язку з відсутностю зареєстрованих учасників протягом періоду подання 

пропозицій та на момент завершення періоду проведення електронного аукціону з 

оренди частини вбудованого нежитлового приміщення площею 5,00м.кв., що 

розташоване за адресою: м.Хуст, вул. І.Франка, 59,  не зроблено жодної ставки, 

електронна торгова система автоматично присвоїла електронному аукціону 

№LLE001-UA-20241119-15175  статус “аукціон не відбувся”, виконавчий комітет 

Хустської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

           1. Відмінити електронний аукціон №LLE001-UA-20241119-15175 за 

методом покрокового зниження стартової орендної плати та подальшого подання 

цінових пропозицій у зв’язку виникненням фактору, який може суттєво вплинути 

на стартову орендну плату об’єкту майна комунальної власності Хустської 

міської територіальної громади. 

           2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради повторно оголосити в електронній торговій системі 

аукціон з передачі в оренду частини вбудованого нежитлового приміщення 

площею 5,00м.кв., що розташоване за адресою: м.Хуст, вул. І.Франка, 59. 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF?find=1&text=%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%81%D0%BD#w1_112
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF?find=1&text=%D0%BD%D0%B5+%D0%B2%D1%96%D0%B4%D0%B1%D1%83%D0%B2%D1%81%D1%8F#w1_11
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF?find=1&text=%D0%BD%D0%B5+%D0%B2%D1%96%D0%B4%D0%B1%D1%83%D0%B2%D1%81%D1%8F#w1_12
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/483-2020-%D0%BF?find=1&text=%D0%BD%D0%B5+%D0%B2%D1%96%D0%B4%D0%B1%D1%83%D0%B2%D1%81%D1%8F#w2_7


           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління з 

питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської 

ради. 

 

     В.о. міського голови                                            Василь ГУБАЛЬ 
 


